別記様式第１号（第3条関係）

和寒町水道料等経済対策支援事業に係る地下水等利用者助成金申請書

令和　　年　　月　　日
和寒町長　　様

住　所　　　和寒町字
氏　名
[bookmark: _GoBack]電話番号

和寒町水道料等経済対策支援事業に係る地下水等利用者助成実施要綱第４条の規定により、下記のとおり助成金の交付を申請します。

和寒町商業振興協同組合商品券（５００円分）　４　枚

飲料用水の使用環境（該当するものに☑）
　□地下水
　□表流水
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

受　　領　　書

和寒町水道料等経済対策支援事業に係る地下水等利用者助成金として
商品券（和寒町商業振興協同組合発行）４枚を受領しました。

令和　　年　　月　　日

氏　名